TERMO DE RETIFICAÇÃO EDITAL TA N.º 01/2016

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – FUNOESC, entidade

educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de direito privado, sem fins
lucrativos, mantenedora da UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA – UNOESC,
qualificada como Instituição Comunitária de Educação Superior - ICES, nos termos da Lei nº
12.881/13 e Portaria Nº 634, de 30 de outubro de 2014, inscrita no CNPJ sob o n.º
84.592.369/0002-01, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, CEP 89.560-000,
Videira/SC, neste ato representada pelo seu Vice-reitor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital
torna público TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme
abaixo descrita:

Onde se lê:

Vaga
Nº

Vagas
Função

Local de
Atuação

Turno Candidato

3.4 01
Técnico de

Informática I

CTIC –
Coordenadoria
de Tecnologia
da Informação

e Comunicação

Vespertino/
Noturno

GIAN CARLOS MARTINS

Leia-se:

Vaga
Nº

Vagas
Função

Local de
Atuação

Turno Candidato

3.3 01
Auxiliar

Administrativo I
Protocolo e
Informações

Vespertino/Noturno
de  segunda-feira à

sexta-feira e aos
sábados matutino

revezados.

GIAN CARLOS MARTINS

Videira SC, 17 de Fevereiro 2016

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

                                                              Vice Reitor de Campus
FUNOESC CAMPUS DE VIDEIRA